
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.111.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 59 038,00 0,00 920,00 59 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

59 038,00 0,00 920,00 59 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 017,00 0,00 920,00 59 937,00

852 Pomoc społeczna 343 436,51 0,00 544,00 343 980,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

343 436,51 0,00 544,00 343 980,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 008,51 0,00 544,00 23 552,51

855 Rodzina 11 216 565,00 -620 000,00 620 000,00 11 216 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

11 216 565,00 -620 000,00 620 000,00 11 216 565,00

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 915 447,00 0,00 620 000,00 3 535 447,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 232 118,00 -620 000,00 0,00 7 612 118,00

bieżące razem: 47 510 871,68 -620 000,00 621 464,00 47 512 335,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe

majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 383 732,89 -620 000,00 621 464,00 48 385 196,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.111.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 465 827,00 6 386 127,00 6 192 527,00 5 093 321,00 1 099 206,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 6 466 747,00 6 387 047,00 6 193 447,00 5 093 321,00 1 100 126,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 373 279,47 373 279,47 373 279,47 367 589,00 5 690,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy 

wojewódzkie
po zmianach 374 199,47 374 199,47 374 199,47 367 589,00 6 610,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 148 813,51 2 148 813,51 1 744 519,94 852 180,00 892 339,94 15 320,00 388 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 149 357,51 2 149 357,51 1 745 063,94 852 724,00 892 339,94 15 320,00 388 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 123 888,00 123 888,00 123 888,00 110 120,00 13 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze po zmianach 124 432,00 124 432,00 124 432,00 110 664,00 13 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 389 757,00 11 389 757,00 549 957,00 429 531,67 120 425,33 14 500,00 10 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 620 000,00 620 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 11 389 757,00 11 389 757,00 569 957,00 445 531,67 124 425,33 14 500,00 10 805 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 254 108,00 8 254 108,00 143 347,00 113 548,00 29 799,00 0,00 8 110 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 7 634 108,00 7 634 108,00 143 347,00 113 548,00 29 799,00 0,00 7 490 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 716,00 56 716,00 56 716,00 52 680,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 620 000,00 620 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie 

rodziny
po zmianach 676 716,00 676 716,00 76 716,00 68 680,00 8 036,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 208 622,14 44 231 703,70 29 627 582,13 18 452 614,07 11 174 968,06 2 464 961,00 11 989 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 976 918,44 8 975 918,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00
zmniejszenie -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 621 464,00 621 464,00 21 464,00 16 544,00 4 920,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 53 210 086,14 44 233 167,70 29 649 046,13 18 469 158,07 11 179 888,06 2 464 961,00 11 969 160,57 0,00 0,00 150 000,00 8 976 918,44 8 975 918,44 4 449 552,02 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




